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LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE KESTÄVÄN METSÄTALOUDEN 
MÄÄRÄAIKAISEN RAHOITUSLAIN 48 §:N MUUTTAMISESTA 

 
 
Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausun-
toa edellä mainitusta esitysluonnoksesta. Ministeriö toteaa lausuntonaan 
seuraavan. 
 
Kestävän metsätalouden määräaikainen rahoituslaki (34/2015, jäljempänä 
rahoituslaki) on voimassa 31 päivään joulukuuta 2020 saakka. Voimassa-
oloa ehdotetaan esityksessä pidennettäväksi kolmella vuodella eli vuoden 
2023 loppuun asti. Pidennyksen syyksi todetaan se, että metsätaloutta 
koskevien valtiontukisääntöjen uudistamistyö on EU:ssa viivästynyt ja että 
Euroopan komission tarkoituksena on pidentää metsätaloutta koskevien 
valtiontuen suuntaviivojen soveltamista kahdella vuodella. Rahoituslain 
mukaiset tuet perustuvat Euroopan komission antamiin maa- ja metsäta-
lousalan ja maaseutualueiden valtiontukea vuosina 2014–2020 koskeviin 
suuntaviivoihin (2014/C 204/01). Maa- ja metsätalousalan valtiontukea 
koskevat suuntaviivat luovat puitteet sille, millaisia tukia ja missä määrin 
Euroopan komissio tulee hyväksymään jäsenmaissa kohdistettavaksi met-
siin suuntaviivojen voimassaoloaikana. Suuntaviivoja sovelletaan vuoden 
2020 loppuun saakka. Esityksessä ehdotettu laki ei Euroopan unionin val-
tiontukisääntöjen vuoksi voi tulla voimaan ennen kuin Euroopan komissio 
on hyväksynyt nykyisen tukijärjestelmän voimassaolon jatkamisen. 
 
Rahoituslain mukaisten tukien maksatuksiin on budjetoitu valtion talousar-
viossa vuosittain noin 56 miljoonan euron määräraha momentille 30.40.44 
(Tuki puuntuotannon kestävyyden turvaamiseen). Lisäksi momentille 
30.40.45 (Metsäluonnon hoidon edistäminen) on budjetoitu määräraha tu-
en maksamiseen rahoituslain nojalla metsien biologisen monimuotoisuu-
den turvaamiseksi. Valtion vuoden 2020 talousarviossa tämä määräraha 
on noin 7 miljoonaa euroa. 
 
Valtiovarainministeriö toteaa, että pääministeri Sanna Marinin hallituksen 
ohjelman mukaan (s. 37) kestävän metsätalouden rahoitusjärjestelmä uu-
distetaan painottaen aktiivista ja oikea-aikaista metsien hoitoa ja luonnon-
hoitotoimia sekä ottaen huomioon hiilensidonnan kasvattaminen ja luon-
non monimuotoisuuden parantaminen. Järjestelmään sisältyy metsätiever-
kon ylläpito. Ministeriö toteaa, että rahoitusjärjestelmän uudistaminen on 
parhaillaan työryhmävalmistelussa.  
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Valtiovarainministeriö pitää edellä todetuista syistä perusteltuna kestävän 
metsätalouden rahoitusjärjestelmän jatkamista keskeytyksittä, mikäli EU:n 
valtiontukisääntely tämän mahdollistaa, hallitusohjelmassa tarkoitetun uu-
den tukijärjestelmän voimaan tuloon saakka. Tähän liittyen ministeriö pitää 
esityksessä tarkoitettua rahoituslain voimassaolon pidentämistä perustel-
tuna. 
 
Valtiovarainministeriö toteaa, että rahoituslain mukaisen nykyisen sekä 
valmisteilla olevan kestävän metsätalouden uuden tukijärjestelmän rahoi-
tus määräytyy valtiontalouden kehyspäätösten ja valtion talousarvioiden 
mukaisten määrärahojen puitteissa.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Sami Yläoutinen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apulaisbudjettipäällikkö,  
budjettineuvos                                         Annika Klimenko   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tiedoksi                             VM/BO (Klimenko, Inha, Taskinen) 


